7 : }
i %ﬁﬁ?(ﬁ?@ Vi gﬂ(a/m

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

Determinazione Sindacale n.16 del 01/07/2020

Oggetio: Nomina del responsabile dei trattamenti dei dati personali ai sensi dell'art.28 G.P.D.R.
(General Data Protection Regulation).

IL SINDACO

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n.37 del 10/09/2019 “Approvazione Regolamento Commale
di attuazione del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo
al trattamento dei daii personali™;

VISTA la Determinazione Sindacale n. 18 del 04/11/2019 “Nowmina dei responsabili dei trattamenti dei dati
personali ai sensi defl'art.28 G.P.D.R. (General Data Protection Regulation)”, 1 cui contenuti si
richiamano integralmente, con la quale sono stati nominati i Responsabili del trattamento dei dati
personali in atto nell'ambito della struttura di competenza,

VISTA la Determinazione Sindacale n. 7 del 27/02/2020 “Nomina dei responsabili dei trattamenti dei dati
personali ai sensi dell’art.28 G.P.D.R. (General Data Protection Regulation) dell’ Area Finanziaria™,
VISTA la Determina sindacale n.14 del 17/06/2020 con la quale sono stati attribuiti gli incarichi di posizione

organizzativa;

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina del Responsabile del Trattamento dei dati personali
dell* Area Finanziaria e dell’ Area Vigilanza / Cultura;

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18/08/2000, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO 'O.R.EE.LL;

YISTO ii vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa che si intendono integralmente richiamate:
. Di nominare il dott. Carmelo Alaimo, Responsabile di P.O. ad interim dell’Area Finanziaria gs
Determina sindacale n.14 del 17/06/2020, quate Responsabile del trattamento dei dati personali

dell’ Area Finanziaria,

2. Di nominare I’Arch. Pietro Cali, Responsabile di P.O. ad interim dell’Area Vigilanza / Cultura gs
Determina sindacale n.14 del 17/06/2020, quale Responsabile del trattamento dei dati personali
dell’ Area Vigilanza / Cultura,

3. Di richiamare integralmente i contenuti la Deteriminazione Sindacale n. 18 del 04/11/2019 “Nomina

dei responsabili dei trattamenti dei dati personali ai sensi dell'art.28 G.P.D.R. (General Datu
Protection Regulation)” e di attribuire al Responsabile individuato le competenze ¢ le deleghe di cui
ai punti 2 e 3 del citato provvedimento.

4. Di notificare copia del presente atto agli interessati.

[

o




